
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.57.2023 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

wraz z ustaleniem wynagrodzenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art.13 ust.1  

 art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t. j. Dz.U.2021.1899 ze zm.) w związku z § 12 ust.1 pkt 2 i ust.2 Uchwały Nr 

XXXVII/325/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2010 r. Nr 21, poz. 501) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony,  

za wynagrodzeniem, służebności gruntowej prawa przechodu, obciążającej 

nieruchomość, oznaczoną jako działka nr 3806/1 stanowiąca własność Gminy Miasto 

Łańcut na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej jako działka nr 

3813/1. 

2. Przebieg służebności określa załącznik sporządzony na mapie projektowej. 

3. Za ustanowienie służebności drogi koniecznej opisanej w ust.1 zostanie 

uiszczona opłata w wysokości 1235,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści 

pięć złotych), jako jednorazowe wynagrodzenie. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Mieniem. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


